
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 сентября 2018 года  № 51-2 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков                                            

№№ 1059, 1069, 1073, 1077 с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     

в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменных 

заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса избирательных участков №№ 1059, 1069, 1073, 1077 Территориальная 

избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков                              

№№ 1059,1069,1073,1077 до истечения сроков полномочий лиц согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

3. Направить выписки из решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

4.Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                               

на председателя Комиссии Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова  

 
 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к Решению Территориальной избирательной комиссии № 6  

от 07 сентября 2018 года № 51-2 

 

 

 
Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий  

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

№ 

УИК 

Номер и дата 

решения ТИК 

о назначении 

в состав УИК 

1.  Ларченко  

Анастасия Вячеславовна 

Санкт-Петербургская Общественная 

Организация в поддержку молодежи 

"Союз Молодежи Красносельского 

района Санкт-Петербурга" 

1059 № 49-1/1059 

от 29.05.2018 

2.  Семенова  

Ирина Георгиевна 

собрание избирателей по месту работы 1069 № 49-1/1069 

от 29.05.2018 

3.  Агафонова  

Елена Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 1073 № 49-1/1073 

от 29.05.2018 

4.  Морсина  

Ольга Геннадьевна 

Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии  

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1073 № 49-1/1073 

от 29.05.2018 

5.  Волобуева  

Анна Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 1077 № 49-1/1077 

от 29.05.2018 

6.  Яковлева  

Екатерина Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 1077 № 49-1/1077 

от 29.05.2018 

 

 


